
 

  
 
 

05/2019 
28.července 2019  

 

Boris Petřík 
hctabor@seznam.cz  

+420 602 584 492 
1 

 
Turnaj v Přerově, odjezd 3.8.2019 brzo ráno 5:30 (jedná se o čas odjezdu autobusu, přistavení busu v 5:15), 

zajištěno ubytování 2x oběd, 2x večeře, 1x snídaně. Na turnaj budeme vybírat při odjezdu 1200,- Kč (rozpočet je 

cca 1800,-/hráč – bez startovného), o nějakou svačinu a pití se postaráme. Kluky mimo hokeje čeká tip soutěž 
KohoutTip.  
 

Na zimáku v Přerově, se uvolnilo ubytování, pokud má někdo z rodičů zájem posílejte SMS nejpozději 
do úterý 30.7. 20:00 na 602584492 (jméno a počet), cena 350,- lůžko a noc.   

 
podrobný týdenní rozpis na týden 29.7 – 4.8  
najdete na http://www.hctabor03.cz/wp-content/uploads/2019/07/tyden2019_20-01.pdf 

 
po 29.7.2019 16:30 – 19:30  led 18:00 – 19:30 

út 30.7.2019 16:20 – 19:45  led 17:00 – 18:30 

st 31.7.2019 18:00 – 21:00  led 19:30 – 21:00 

čt 1.8.2019 16:00 – 21:00  led 19:30 – 21:00 

plánovaný test somatotyp (16:00-17:50)  nominace na turnaj v Přerově 

pá 2.8.2019 16:20 – 19:15  led 17:00 – 18:40 

turnaj Přerov 

so 3.8.2019 odjezd 5:30 jedná se o čas odjezdu !!! 

 11:45 Havířov 

 17:45 Motor 

ne 4.8.2019 11:00 Poruba 

 15:00 Přerov 

soustředění 

út 6.8.2019 8:15 – 10:00   16:30 – 17:45 

st 7.8.2019 8:15 – 9:15  zápas Havlíčkův Brod (čas není zatím znám) 

čt 8.8.2019 8:00 – 9:45   16:15 – 17:15 

pá 9.8.2019 8:00 – 9:30   13:30 – 15:45 

so 10.8.2019 volno 

ne 11.8.2019 volno 

po 12.8.2019 9:30 – 11:15   16:30 – 17:45 

út 13.8.2019 9:30 – 11:15   15:15 – 16:15 

st 14.8.2019 7:00 – 8:45   14:00 – 15:15  

čt 15.8.2019 8:15 – 9:15  zápas Kobra Praha (čas není zatím znám) 

pá 16.8.2019 8:00 – 10:00   14:00 – 15:15 

so 10.8.2019 turnaj Jihlava - vlastní doprava 

9:00 HC Dukla Jihlava 

14:20 HC Olomouc 

19:00 HC Motor České Budějovice 

ne 11.8.2019  

11:40 BK Havlíčkův Brod 

14:20 Piráti Chomutov 

po 19.8.2019 volno 

 
 

+420 602 584 492 hctabor@seznam.cz 
Změny v programu nejsou vyloučeny 

 
Číslo účtu HC Tábor - dorost 1029565309/6100, v případě platby uvádějte jako VS číslo dresu 

 
 

http://www.hctabor03.cz/wp-content/uploads/2019/07/tyden2019_20-01.pdf
mailto:hctabor@seznam.cz

